appetit esse velox sicut hirundo, et similia. . . Si tamen aliquis contendat, quod appetit voluntate eligentiae, fatendum est, quod iudicium eius est perversum, sive aestimatio saltem intellectus practici, quo iudicat se ad illud posse pervenire, quamvis iudicium speculationis dictet contrarium¹.

XII. VOLUNTAS ET INTELLECTUS SE INVICEM CIRCUMCEDUNT.
Nempe, mutua est reflexio intellectus in actus voluntatis, et voluntatis in actus intellectus. Etenim voluntas, eiusque actus, et obiectum, prout sunt quaedam entia et vera, communi obiecto intellectus continentur, quippe quod omne ens, prout est verum, est obiectum intellectus. Vi-
cissim, intellectus, eiusque actus, et obiectum, prout quaedam entia et bona sunt, obiecto communi voluntatis con-
tinentur, quia omne ens, prout est bonum, est obiectum voluntatis².

FINIS

¹ In lib. II Sent., Dist. VII, p. I, a. I, q. 11 ad arg.

² Vid. p. 55.

INDEX DISTINCTIONVM

A

Abductio—Obiectio	PAG. 232	Adaequare—Inadaequare. PAG. 14
Ab intrinseco—Ab extrinseco.	1	Ad extra—ad intra. ib.
Absolute—Accommodative.	2	Adhaesive—Inhaesive — Infor- mative ib.
Absolute—Comparative	ib.	Agere propter amorem finis— propter desiderium finis. 140
Absolute—Connegative	ib.	Alianter—Proprie. 276
Absolute—Dependerter.	3	Aliquid—Unum 372
Absolute—Hic et nunc.	ib.	Alteratio—Acretio—Decretio. 14
Absolute—Hypothetice.	ib.	Ampliatio—Restrictio—Ali- natio—Suppositio. 342
Absolute—Modaliter.	4	Analogia attributionis—Ana- logia proportionis. 15
Absolute—Totaliter.	5	Analogia proportionis—Analo- gia proportionalitatis. 16
Absolute—Ut sic.	375	Analogice—Aequivoce—Uni- voce—Denominative. 14
Absolutum—Relativum.	314	Analysis consequentiae—Ana- lysis consequentis. 18
Abstractio formalis—Abstra- ctio totalis.	3	Annihilatio—Corruptio. 148
Abstractio negativa—Abstra- ctio praecisiva.	6	Antecedenter—Concomitanter —Consequenter 18
Abstractive—Intuitive—Com- prehensive.	ib.	Ante Praedicamenta — Post Praedicamenta. 266
Accidens—Substantia	338	Antiquius—Senius 331
Accidens logicum—Accidens physicum	7	Appetitus elicitus—Appetitus naturalis 19
Accidens modale—absolu- tum	8	Appetitus naturalis—sensi- tivus—intellectivus. 378
Accidens respectivum—absolu- tum	ib.	Appetitus concupiscibilis—ira- scibilis 19
Accidens speciei—Accidens in- dividui	ib.	Aptitudo positiva—negativa. » 153
Accidentaliter—Essentialiter. »	19	A quo—Ad quem—Cui. 19
Actio immanens—Actio trans- iens	9	Argumentari a maiori ad mi- nus—A minori ad maius— A simili. ib.
Actio—Factio	10	Argumentari a priori—A po- steriori. 20
Actus—Potentia	11	Artificiosa—Naturaliter. 21
Actus essentialis—notionalis. »	222	Ascensus terminorum—De- scensus 362
Actus hominis—Actus huma- ni.	11	
Actus imperatus—elicitus. »	12	
Actus primus—Actus secun- dus	12	
Actu signato—exercito.	13	
Adaequari—Aequale esse et assimilari	13